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発⾏地域 国 媒体名 website / 媒体 ジャンル 発⾏頻度

中東 アラブ⾸⻑国連邦 Arabian Business https://www.arabianbusiness.com/ 経済誌 週刊

中東 アラブ⾸⻑国連邦 MEED https://www.meed.com/ 経済誌 ⽉刊

中東 アラブ⾸⻑国連邦 MEED Business Review https://www.meed.com/latest/meed-business-review 経済誌 ⽉刊

中東 イスラエル Globes https://www.globes.co.il/ 経済新聞 ⽇刊

欧州 イタリア Il Sole 24 Ore https://www.ilsole24ore.com/ 経済新聞 ⽇刊

アジア インド Hindustain Times https://www.hindustantimes.com/ ⼀般紙 ⽇刊

アジア インド The Times of India https://timesofindia.indiatimes.com/ ⼀般紙 ⽇刊

アジア インド Outlook https://www.outlookindia.com/ ⼀般誌 週刊

アジア インド Mint https://www.livemint.com/ 経済新聞 ⽇刊

アジア インド The Economic Times https://economictimes.indiatimes.com/ 経済新聞 ⽇刊

アジア インド Businessworld https://www.businessworld.in/ ビジネス誌 週刊

アジア インド Outlook Business https://www.outlookbusiness.com/ ビジネス誌 週刊

アジア インドネシア Kompas https://www.kompas.id/ ⼀般紙 ⽇刊

アジア インドネシア The Jakarta Post https://www.thejakartapost.com/ ⼀般紙 ⽇刊

アジア インドネシア The Bisnis Indonesia https://www.bisnis.com/ 経済新聞 ⽇刊

欧州 英国 London Evening Standard https://www.standard.co.uk/ 総合ニュース紙 ⽇刊

欧州 オランダ Het Financieele Dagblad https://fd.nl/ 経済新聞 ⽇刊

北⽶ カナダ Financial Post https://financialpost.com/ 経済新聞 ⽇刊

中東 サウジアラビア Al Riyadh https://www.alriyadh.com/ ニュース紙 ⽇刊

中東 サウジアラビア Okaz https://www.okaz.com.sa/ ニュース紙 ⽇刊

アジア シンガポール Tech in Asia https://www.techinasia.com/ テクノロジーサイト ー

アジア シンガポール The Straits Times https://www.straitstimes.com/global ⼀般紙 ⽇刊

アジア シンガポール The Business Times https://www.businesstimes.com.sg/ 経済新聞 ⽇刊

欧州 スイス Neue Zurcher Zeitung https://www.nzz.ch/ ⼀般紙 ⽇刊

欧州 スウェーデン Dagens Nyheter https://dn.se ⼀般紙 ⽇刊

欧州 スウェーデン Dagens Industri https://www.di.se/ 経済新聞 ⽇刊

欧州 スペイン El Mundo https://www.elmundo.es/ ⼀般紙 ⽇刊

欧州 スペイン Expansion https://www.expansion.com/ 経済新聞 ⽇刊

アジア タイ The Bangkok Post https://www.bangkokpost.com/ ⼀般紙 ⽇刊

アジア タイ KT (クルンテープ・トゥラギット)
http://bangkokbiznews.com 経済新聞 ⽇刊

欧州 デンマーク Jyllands-Posten https://jyllands-posten.dk/ ⼀般・経済新聞 ⽇刊

欧州 デンマーク B.T. https://www.bt.dk/ ⼀般紙 ⽇刊

欧州 デンマーク Berlingske https://www.berlingske.dk/ 経済新聞 ⽇刊

欧州 ドイツ Handelsblatt http://www.handelsblatt.com/ 経済新聞 ⽇刊

欧州 ドイツ Die Zeit https://www.zeit.de ⾼級⼀般紙 週刊

欧州 ドイツ DER SPIEGEL https://www.spiegel.de/ ニュース誌 週刊

欧州 ドイツ Stern https://www.stern.de/ ニュース誌 週刊

欧州 ドイツ Wirtschafts Woche https://www.wiwo.de/ ビジネス誌 週刊

欧州 ドイツ Capital https://www.capital.de/ ビジネス誌 ⽉刊

欧州 ドイツ Harvard Business manager https://www.manager-magazin.de/hbm/ ビジネス誌 ⽉刊

欧州 ドイツ manager magazin https://www.manager-magazin.de/ ビジネス誌 ⽉刊

欧州 ドイツ DIE ZEIT https://www.zeit.de/index ⾼級⼀般紙 週刊

中東 トルコ DUNYA https://www.dunya.com.au/ 経済新聞 ⽇刊

中南⽶ ブラジル GLOBO https://www.globo.com/ ⼀般紙 ⽇刊

中南⽶ ブラジル Valor Economico https://valor.globo.com/ 経済新聞 ⽇刊

中南⽶ ブラジル O ESTADO SÃO. PAULO https://digital.estadao.com.br/o-estado-de-s-paulo/ 総合ニュース紙 ⽇刊

欧州 フランス Capital https://www.capital.fr/ ビジネス誌 ⽉刊

欧州 フランス LʼUsine Nouvelle https://www.usinenouvelle.com/ 経済誌 ⽉刊

欧州 ベルギー De TIJD https://www.tijd.be/ 経済新聞 ⽇刊

欧州 ベルギー L'Echo https://www.lecho.be/ 経済新聞 ⽇刊

アジア マレーシア The Star https://www.thestar.com.my/ ⾼級⼀般紙 ⽇刊

中南⽶ メキシコ El Financiero https://www.elfinanciero.com.mx/ 経済新聞 ⽇刊

欧州 ルクセンブルグ Luxembourger Wort https://www.wort.lu/de 経済新聞 ⽇刊

欧州 ロシア Kommersant https://www.kommersant.ru/ 経済新聞 ⽇刊

欧州 ロシア Vedomosti https://www.vedomosti.ru/ 経済新聞 ⽇刊

アジア ⾹港 South China Morning Post https://www.scmp.com/ ⼀般紙 ⽇刊

アジア 台湾 The Taipei Times https://www.taipeitimes.com/ ⼀般紙 ⽇刊

アジア 台湾 ⾃由時報 Liberty Times https://www.ltn.com.tw/ ⼀般紙 ⽇刊

アジア 台湾 経済⽇報  https://money.udn.com/money/index 経済新聞 ⽇刊

アジア 台湾 ⼯商時報 Commercial Times https://www.ctee.com.tw/ 経済新聞 ⽇刊

アジア 台湾 聯合報 The United Daily News https://udn.com/news/index 総合ニュース紙 ⽇刊

アジア 中国 財新周刊 Caixin Weekly https://weekly.caixin.com/ ニュース誌 週刊

アジア 中国 21世紀経済報道 21st Century Business Herald 
 - 経済新聞 ⽇刊

アジア 中国 第⼀財経⽇報 China Business News
https://www.yicai.com/ 経済新聞 ⽇刊

アフリカ 南アフリカ共和国 Sunday Times https://www.timeslive.co.za/sunday-times/ ニュース紙 ⽇刊

アフリカ 南アフリカ共和国 Business Day https://businessdayafrica.org/ 経済新聞 ⽇刊

北⽶ ⽶国 MIT Technology Review https://www.technologyreview.com/ テクノロジー・企業戦略 隔⽉

北⽶ ⽶国 Wired https://www.wired.com/
ビジネス・デザイン〜テクノロジーの未来 ⽉刊

北⽶ ⽶国 Los Angeles Times https://www.latimes.com/ ⼀般紙 ⽇刊

1.総合ニュース・ビジネスニュース・技術



アジア インド Travel & Leisure India & South Asia 
https://www.travelandleisureasia.com/in/ 旅⾏ ⽉刊

欧州 英国 AMI https://amimagazine.global/ MICE 年２回

欧州 英国 M&IT https://mitmagazine.co.uk/ MICE 年２回

å シンガポール TTG MICE https://www.ttgmice.com/ MICE ⽉刊

アジア タイ Now Travel Asia https://www.nowtravelasia.com/ 旅⾏ 年6回

欧州 ドイツ GEO SAISON https://www.geo.de/magazine/themen/geo-saison-30021116.html 旅⾏ ⽉刊

欧州 ドイツ National Geographic Traveler websiteの取り扱いはございません 旅⾏ 年４回

欧州 ドイツ National Geographic websiteの取り扱いはございません 旅⾏/⾃然/歴史/⽂化/科学 ⽉刊

欧州 ドイツ GEO https://www.geo.de/ 旅⾏/⾃然/歴史/⽂化/科学 ⽉刊

欧州 フランス National Geographic websiteの取り扱いはございません 旅⾏/⾃然/歴史/⽂化/科学 ⽉刊

欧州 フランス GEO https://www.geo.fr/ 旅⾏/⾃然/歴史/⽂化/科学 ⽉刊

欧州 英国 Wanderlust https://www.wanderlustmagazine.com/ 旅⾏ 隔⽉

北⽶ ⽶国 Smithsonian https://www.smithsonianmag.com/ 旅⾏/⾃然/歴史/⽂化/科学 ⽉刊

北⽶ ⽶国 Incentive https://www.northstarmeetingsgroup.com/Incentive MICE ⽉刊

北⽶ ⽶国 M&C https://www.meetings-conventions.com/ MICE ⽉刊

北⽶ ⽶国 Successful Meeting https://www.successfulmeetings.com/ MICE ⽉刊

北⽶ ⽶国 SNOWBOARD https://snowboardmag.com/
スポーツ・アドベンチャー/旅⾏ 年３回

グローバル ⽶国 Lonely Planet.com https://www.lonelyplanet.com/ 旅⾏ 不定期

北⽶ ⽶国 Global Traveler https://www.globaltravelerusa.com/ 旅⾏ ⽉刊

グローバル SuperYacht Times https://www.superyachttimes.com/
スーパーヨット（超富裕層向け） 新聞年４回、雑誌年３回

グローバル BOAT International https://www.boatinternational.com/
スーパーヨット（超富裕層向け） ⽉刊

グローバル ON THE SNOW https://www.onthesnow.com/
スポーツ・アドベンチャー/旅⾏

グローバル Outside SKI https://www.skimag.com/
スポーツ・アドベンチャー/旅⾏ 年４回

グローバル NEW SCHOOLERS https://www.newschoolers.com/
スポーツ・アドベンチャー/旅⾏

アジア インド エアインディア NAMASTE.ai（機内誌） 機内媒体/空港/⾼速鉄道 ⽉刊

欧州 スペイン イベリア航空 メディア RONDA（機内誌） 機内媒体/空港/⾼速鉄道 隔⽉

中東 トルコ トルコ航空 メディア Skylife（機内誌） 機内媒体/空港/⾼速鉄道

欧州 フィンランド フィンエア Bluewings（機内誌） 機内媒体/空港/⾼速鉄道

中南⽶ ブラジル GOL+Varig Revista GOL（機内誌） 機内媒体/空港/⾼速鉄道

欧州 ロシア S7（シベリア航空） S7（機内誌） 機内媒体/空港/⾼速鉄道

欧州 ロシア アエロフロート Aeroflot（機内誌・機内ビデオ） 機内媒体/空港/⾼速鉄道

欧州 英国 ブリティッシュエアウェイズ High Life （機内誌・会員誌、Media BA機内ビデオ、空港媒体）機内媒体/空港/⾼速鉄道

欧州 欧州⾼速鉄道 EUROSTAR METROPOLITAN（会員誌・駅構内・車内メディア等） 機内媒体/空港/⾼速鉄道 年４回

アジア 韓国 ⼤韓航空 メディア MorningCalm（機内誌・機内メディア） 機内媒体/空港/⾼速鉄道 年6回

アジア ⾹港 キャセイパシフィック メディア Cathay（機内誌・機内ビデオ） 機内媒体/空港/⾼速鉄道 ⽉刊

アジア 台湾 中華航空 メディア Dynasty（機内誌・機内ビデオ） 機内媒体/空港/⾼速鉄道 年４回

アジア 台湾 ⻑榮航空 メディア enVoyage（機内誌・機内ビデオ） 機内媒体/空港/⾼速鉄道 年４回

アジア 中国 中国国際航空 Air China Wings of China（機内誌・機内ビデオ） 機内媒体/空港/⾼速鉄道 ⽉刊

アジア 中国 中国東⽅航空 China Eastern Connections（機内誌・機内ビデオ） 機内媒体/空港/⾼速鉄道 ⽉刊

アジア 中国 中国南⽅航空 China Southern Airlines
GATEWAY（機内誌・機内ビデオ） 機内媒体/空港/⾼速鉄道 ⽉刊

アジア シンガポール Industrial Automation Asia https://www.iaasiaonline.com/ 業界専⾨メディア 年４回

欧州 ドイツ Hanser Automotive https://www.hanser-automotive.de/ 業界専⾨メディア 年6回＋特集号2回

北⽶ ⽶国 Automotive Engineering 
https://www.sae.org/publications/magazines/automotive-engineering

業界専⾨メディア 年10回

北⽶ ⽶国 Control https://www.controlglobal.com/ 業界専⾨メディア ⽉刊

北⽶ ⽶国 EHS https://www.ehstoday.com/ 業界専⾨メディア ⽉刊

北⽶ ⽶国 Electric Design https://www.electronicdesign.com/ 業界専⾨メディア ⽉刊

北⽶ ⽶国 ENR (Engineering News-Record)
https://www.enr.com/ 業界専⾨メディア 週刊

北⽶ ⽶国 Hydrocarbon Processing https://www.hydrocarbonprocessing.com/ 業界専⾨メディア ⽉刊

北⽶ ⽶国 Industry Week https://www.industryweek.com/ 業界専⾨メディア ⽉刊

北⽶ ⽶国 Logistics Management https://www.logisticsmgmt.com/ 業界専⾨メディア ⽉刊

北⽶ ⽶国 Machine Design https://www.machinedesign.com/ 業界専⾨メディア ⽉2回

北⽶ ⽶国 New Equipment Digest https://www.newequipment.com/ 業界専⾨メディア ⽉刊

北⽶ ⽶国 Pipeline and Gas Journal https://pgjonline.com/ 業界専⾨メディア ⽉刊

北⽶ ⽶国 Transmission & Distribution World
https://www.tdworld.com/ 業界専⾨メディア ⽉刊

北⽶ ⽶国 Turbomachinery International https://www.turbomachinerymag.com/ 業界専⾨メディア 年 ７回

北⽶ ⽶国 World Oil https://worldoil.com/ 業界専⾨メディア ⽉刊

欧州 ⽶国 ATW Air Transport World https://aviationweek.com/products/atw 業界専⾨メディア ⽉刊

欧州 ⽶国 Aviation Week https://aviationweek.com/ 業界専⾨メディア 週刊

欧州 ドイツ SCHÖNER WOHNEN https://www.schoener-wohnen.de/ 専⾨メディア（インテリア） ⽉刊

欧州 ドイツ Brigitte https://www.brigitte.de/ 専⾨メディア（⼥性誌） 隔週

欧州 ドイツ Chefkoch https://www.chefkoch.de/ 専⾨メディア（料理） 年４回

欧州 フランス Cuisine Actuelle https://www.cuisineactuelle.fr/ 専⾨メディア（料理） ⽉刊

問い合わせ先︓株式会社パシフィックビジネス
〒103-0027 東京都中央区⽇本橋１-２-１０ 東洋ビル
TEL: (03) 6910-8180
Email: info@pacific-business.com

2. 旅⾏・歴史・⾃然科学・MICE

3.機内媒体・空港・⾼速鉄道

4.業界専⾨メディア

5.専⾨メディア


